
UCHWAŁA NR 12/585/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 
 
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c i pkt 12,  
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 i 1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wybór operatora telefonii 
mobilnej (komórkowej i Internetu mobilnego) dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu na okres 36 miesięcy. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Polkomtel Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  

przy ul. Konstruktorskiej 4, ponieważ została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył  
w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 i oświadczenia 
dotyczącego podwykonawstwa oraz Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę Orange Polska S.A.  
z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 160 z ceną ofertową 61.203,96 zł i łączną 
ilością 100 punktów. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


